para su conocimiento y efectos.
Madrid, 11 de febrero de 1986.

SOLCHAGA CATALAN

limos. Sres. Subsecretario y Secretario general de Hacienda.

Posiciones Naturaleza Descripción de los campos

1-3 Numérico . Tipo de declaración.

Constante el número «196» (ciento 
noventa y seis).

4 Numérico .... Tipo de registro.

Constante el número «1» (uno).

5-13 Alfanumérico. CI / DNl del retenedor.

Si el retenedor o declarante es una 
Entidad jurídica se consignará el 
Código de Identificación asignado 
por el Ministerio de Economía y

[...]

Campos numéricos alineados a la dere­
cha y completados con ceros por la 
izquierda y que en caso de no existir 
deberán completarse a ceros.

129-160 Siempre en blanco.

Posiciones Naturaleza Descripción de los campos

1-3 Numérico. Tipo de declaración.

Constante el número «193» (ciento 
noventa y tres).

4 Numérico........ Tipo de registro.

Constante el número «1» (uno).

5-13 Alfanumérico CI/DNI del retenedor o declarante.

Si el retenedor o declarante es una 
Entidad jurídica se consignará el 
Código de Identificación asignado 
por el Ministerio de Economía y

[...]

Pos. 132-139. Número de registros de la 
clave H.

Pos. 140-150. Total de cantidades nega­
tivas, efectivamente ingresadas.

151-180 En blanco.

Posiciones Naturaleza Descripción de los campos

L-3 Numérico . Tipo de declaración.

Constante el número «194» (ciento 
noventa y cuatro).

4 Numérico .... Tipo de registro.

Constante el número «1» (uno).

5-13 Alfanumérico. CI/DNI del retenedor o declarante.

Si el retenedor o declarante es una 
Entidad jurídica se consignará el 
Código de Identificación asignado 
por el Ministerio de Economía y

[...]

Total rendimientos ínte­
gros de la clave M. Sumando una 
sola percepción por operación.

Pos. 114-124. Total retenciones ingre­
sadas de la clave M.

En blanco.

Posiciones Naturaleza Descripción de los campos

1-3 Numérico ..... Tipo de declaración.

Constante el número «198» (ciento 
noventa y ocho).

4 Numérico .:.. Tipo de registro.
Constante el número «1» (uno).

5-13 Alfanumérico. CI/DNI del retenedor o declarante.

Si el retenedor o declarante es una 
Entidad jurídica se consignará el 

' Código de Identificación asignado 
por el Ministerio de Economía y